ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Дубровский район
Алешинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 4» мая 2016 г.  № 92
с.Алешня
«Об исполнении бюджета
муниципального образования

«Алешинское сельское  поселение»  за 2015 год»

         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Решением Алешинского сельского Совета народных депутатов № 36  от 15.12.2008 года «Об утверждении Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Алешинское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Алешинское сельское поселение»,
 АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 РЕШИЛ:
1. Утвердить проект исполнения бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» за 2015 год
- по доходам в сумме 1934,5,0 тыс. руб., согласно приложениям 1,2;

- по расходам в сумме 1957,3 тыс. руб., согласно приложениям 3,4;

- дефицит бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» в сумме 22,0 тыс. руб., согласно приложениям 5,6.

2. Проект исполнения бюджета муниципального образования «Алешинское сельское поселение» за 2015 год  обнародовать и опубликовать на сайте Алешинской сельской администрации www.aleshnya.ru.
Глава муниципального образования

«Алешинское сельское поселение»                                                     Г.А.Мамонова